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Nyhedsbrev 
Marts 2005 

 
Vi har i bestyrelsen konstateret, at en del af vores medlemmer af forskellige årsager ikke har 
mulighed for at deltage i medlemsmøderne. Vi har derfor besluttet at prøve med et ”Nyhedsbrev”, 
dels for at informere denne gruppe om forskellige tiltag i foreningen, men også fordi vi synes, at der 
er lang tid mellem de 2 årlige udgivelser af ”Slægten”. Det er meningen, at Nyhedsbrevet vil blive 
mailet til medlemmer med mailadresse, og medlemmer uden mailadresse vil få Nyhedsbrevet 
tilsendt. Desuden vil vores Webmaster Peder Udesen lægge Nyhedsbrevet ind på hjemmesiden. 
 
Mailadresser: 
Har du skiftet mailadresse, så informer venligst bestyrelsen hurtigst muligt. Adresser og 
telefonnumre fremgår af Slægten og vores hjemmeside. 
 
Generalforsamlingen 1. marts 2005: 
Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: 
Hans-Jørgen Hjort, formand 
Kai Jensen, kasserer 
Inger Solberg Lund, sekretær 
Asbjørn Hellum, bestyrelsesmedlem 
Steen Vindelev Hansen, bestyrelsesmedlem 
Peder Udesen, suppleant og Webmaster 
Gert Carlsen blev valgt til revisor og Flemming Pedersen til revisorsuppleant. 
 

Vigtig!!! Besøg på Center for bevarelse af Kulturarven: 
Tirsdag den 3. maj skal vi på rundvisning på ovennævnte center. Desværre er der begrænset 
deltagerantal. Centret har kun plads til 40 personer, så det er nødvendigt med tilmelding. Skulle der 
komme over 40 tilmeldinger, så trækker vi lod. Så send eller ring din tilmelding hurtigst muligt og 
senest 4. april. Bestyrelsens telefonnumre og mailadresser fremgår af Slægten og hjemmesiden. 
NB: Entreen er 25.00 kr. Mødested og tid Maribovej 10 kl. 19.15 ( Ved Dansk Transport 
Center) 
 
Besøg på Landsarkiv 
Vi har planer om at arrangere en tur til et landsarkiv efter sommerferien.  Men skal det være Viborg 
eller Åbenrå?  
Vi vil gerne høre din mening. Måske skal vi tage begge Landsarkiver? 
Turen til et Landsarkiv vil foregå som samkørsel.  
 
 
 
 
 



Foreningen bibliotek: 
Foreningen har købt/ fået en del opslagsbøger, som er til udlån til vores medlemmer. Bøgerne står i 
en lille reol i rummet til højre lige før læsesalen på Byhistorisk Arkiv. Det er selvbetjening, så du 
skal selv skrive dig ind i et ringbind, både når du låner, og når du afleverer igen. Ringbindet ligger 
også i reolen. 
 
Kirkebøger på mikrokort: 
En del af vores medlemmer har samlet mange mikrokort af kirkebøger. Der findes et ringbind i 
vores reol med navnene på disse medlemmer og hvilke sogne, de ligger inde med. Ønsker du at låne 
nogle af disse mikrokort, skal du rette henvendelse direkte til medlemmet.  
 
Koncepter/talepapir fra foredragsholdere: 
Efter forslag fra Flemming Topsøe-Jensen er der lavet et ringbind, hvor kommende 
foredragsholderes talepapir/koncepter vil blive indsat, hvis vi kan få lov at få en kopi deraf. 
Her kan interesserede så læse om det foredrag, de evt. gik glip af, eller som de godt lige vil have 
genopfrisket. 
Flemming Topsøe-Jensen har som den første afleveret sit papir. 
 
Gode historier: 
Hvis du støder på en god historie undervejs i din slægtsforskning eller du finder noget som andre 
kan have glæde af, så vil vi gerne høre om det og bringe det i vores nyhedsbreve. Historier må dog 
helst ikke fylde mere end en A4-side. 
 
Ideer: 
Har du ideer, ros eller kritik så skriv/mail eller ring. 
 
Husk næste medlemsmøde den 5. april!! 
Her vil Svend Erik Gottlieb holde foredrag om slægtsforskning i de militære arkiver 
 
På bestyrelsen vegne 
Inger Solberg Lund 
Sekretær 
 
 
 
 
 


